
・入札結果（H27.6.26）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
平成 27 年度鉾田市立旭学校給食センター給食

調理用機器整備事業 
玉田 1046-12 地内 27.10.30 10,987,000 9,650,000 三英物産(株) 

２ 
平成 27 年度鉾田市立旭学校給食センター給食

配送車整備事業 
玉田 1046-12 地内 27.10.30 5,536,000 4,790,000 

三菱ふそうトラック・バス(株) 北関

東ふそう水戸支店 

３ 
27 消備第 1号 

新基準消防団員用活動服購入事業 
鉾田地内 外 2 箇所 27.10.30 18,360,000 17,680,000 (有)カミス総合防災 

４ 
図書館情報システム用パソコン・カラーレーザ

ープリンター購入 

鉾田地内(鉾田市立図

書館) 
27.9.30 2,032,500 1,750,000 (株)ネクシモ 

５ 
鉾田学校給食センター空調・換気設備保守点検

業務委託 
安塚地内 28.3.31 630,000 630,000 暁飯島工業(株) 

６ 平成 27 年度 ごみ焼却施設補修整備工事 
串挽地内（鉾田クリー

ンセンター） 
100 日間 12,560,000 9,000,000 

エヌエス環境テクノロジー(株)東京

支店 

７ 

27 鉾保委託第 2号  

鉾田保健センター太陽光発電設備工事設計業

務委託 

鉾田地内(鉾田保健セ

ンター) 
28.3.15 1,870,000 1,700,000 鎌田建築アトリエ 



８ 
27 道修第 11 号  

安房地内道路擁壁工事 
安房地内 27.12.25 4,640,000 4,550,000 大和田冷熱工業 

９ 
27 防安第 3-3-1 号  

市道旭 1359 号線舗装修繕工事 
上釜地内 101 日間 24,430,000 23,700,000 (株)内田建設 

10 
27 防安第 3-3-2 号 

市道 6-13 号線舗装修繕工事 
野友地内 79 日間 13,770,000 10,450,000 (有)日榮建設 

11 
鉾地第 2号 

地籍調査測量等委託 
鉾田地内 外 28.3.15 23,770,000 23,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

12 
27 国交公下委第 1号 

管渠実施設計業務委託（Ⅱ－５） 
飯名地内 外 150 日間 22,090,000 20,000,000 (株)開発計画研究所 

13 
27 国交集排第 2号 

第 2-22 工区管路施設工事 
舟木地内 180 日間 30,480,000 30,000,000 内藤建設(株) 

14 
鉾田南中学校区統合小学校整備用地 

境界復元測量業務及び地形測量業務委託 
烟田地内 27.9.30 7,030,000 5,840,000 (株)光洋測量設計事務所 

15 
鉾田南中学校区統合小学校整備用地 

立竹木等補償調査業務委託 
烟田地内 27.9.30 3,220,000 3,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 



16 
鉾田南中学校区統合小学校基本計画策定業務

委託 
烟田地内 28.1.29 7,410,000 5,180,000 (株)三上建築事務所 

17 鉾田市立鉾田北小・中学校グラウンド整備工事 上冨田地内 28.1.31 103,860,000 101,500,000 (株)伊東建設 

18 

27 非教耐第 5-1 号 

鉾田市立白鳥西小学校体育館非構造部材耐震

補強工事 

札地内 110 日間 38,080,000 38,000,000 アルプス建設(株)鉾田営業所 

19 

27 非教耐第 7-1 号 

鉾田市立鉾田・旭幼稚園舎非構造部材耐震補強

工事 

鉾田・玉田地内 100 日間 13,080,000 12,900,000 (株)中央建設 

20 

27 非教耐第 8-1 号 

鉾田市立鉾田北・つばさ幼稚園舎非構造部材耐

震補強工事 

舟木・上沢地内 100 日間 13,970,000 13,800,000 (株)朝日工務店 

 


